
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 4

الصافات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

110

1

2

3

4

5

6

7

8

161811100001

161811100002

161811100003

161811100004

161811100005

161811100006

161811100007

161811100008

احمد حسين زغير جعلان 

حسن سالم هادي سلمان

حسن فليح حسن صياح

حسين عودة غدير هذال

حسين فالح كاطع شاهر

سجاد رحيم يوسف عيسى

سعد جابر نذير هذال

عبد المطلب احمد سلمان كريم

83

78

71

78

81

95

79

82

80

74

59

69

70

89

76

78

64

56

50

50

57

87

58

52

66

50

51

58

60

84

53

62

76

79

68

80

69

93

71

70

56

50

38

58

50

87

64

55

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

425

387

0

393

387

535

401

399

70.83

64.5

0

65.5

64.5

89.17

66.83

66.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

89

93

84

88

87

100

85

91

89

91

62

79

74

98

83

89

64

60

37

43

60

88

58

52

69

52

55

74

57

80

54

60

81

93

80

88

64

88

75

73

59

55

38

56

42

86

72

56

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

451

444

0

0

0

540

427

421

75.17

74

0

0

0

90

71.17

70.17

1 باقي القرار

الخضرمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

77

63

58

67

74

90

72

73

70

56

56

59

66

79

68

67

63

51

55

56

54

85

58

52

63

44

47

42

63

88

51

64

70

64

56

71

74

98

66

67

52

43

38

60

58

87

55

53

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

395

0

0

0

389

527

370

376

65.83

0

0

0

64.83

87.83

61.67

62.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 4

الصافات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

110

9

10

11

12

13

14

15

16

161811100009

161811100010

161811100011

161811100012

161811100013

161811100014

161811100015

161811100016

علي فائز نذير مزهر

علي فاضل عبد علي نصب

عيسى حيدر حسين خويط

كاظم جواد عبد الكاظم سلطان

مؤمل رزاق حاكم ناهي

محمد صالح كاطع شاهر

محمد علي رائد مطشر مسير

مقتدى ناظم مدلول ظاهر

89

74

80

87

96

77

70

95

85

82

75

84

89

76

67

86

76

57

54

87

87

62

68

85

65

52

64

76

88

56

50

79

97

64

78

89

95

78

68

87

82

50

70

69

87

51

43

71

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

494

379

421

492

542

400

0

503

82.33

63.17

70.17

82

90.33

66.67

0

83.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

100

81

80

92

100

84

75

100

90

93

77

92

97

85

79

88

79

57

48

94

88

68

85

87

62

58

66

69

86

54

54

75

100

74

90

92

96

84

74

82

85

54

74

72

84

45

40

76

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

516

417

0

511

551

0

0

508

86

69.5

0

85.17

91.83

0

0

84.67

3 باقي القرار

الخضرمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

77

66

79

82

91

70

64

90

79

71

73

76

81

66

55

83

72

57

60

79

85

56

51

83

68

45

61

83

89

57

42

83

93

54

65

86

93

71

62

91

79

39

66

65

89

56

45

65

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

468

0

404

471

528

376

0

495

78

0

67.33

78.5

88

62.67

0

82.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 4

الصافات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

110

17

18

19

20

21

22

23

24

161811100017

161821100018

161821100019

161821100020

161821100021

161821100022

161821100023

161821100024

نور عذاب امحسود مرهج

خديجة خالد حمود نذير

خديجة سالم هادي سلمان

دلال  علي نذير هذال

زينب بدر ناصر حسين

سهام رابح يوسف عيسى

شفاء صالح كاطع شاهر

هاجر رحمن جبير هذال

86

76

91

84

74

68

82

80

76

69

73

75

74

67

71

64

71

55

61

61

54

50

55

55

60

54

52

60

53

42

37

39

79

70

84

85

81

65

70

76

71

56

82

69

60

51

63

63

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

443

380

443

434

396

0

0

0

73.83

63.33

73.83

72.33

66

0

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

92

88

96

93

86

72

89

86

84

76

78

84

85

74

78

70

79

55

57

57

52

42

56

58

65

51

51

57

62

39

29

33

76

72

84

87

84

64

78

90

80

62

92

80

73

64

78

86

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

476

404

458

458

442

0

0

0

79.33

67.33

76.33

76.33

73.67

0

0

0

2

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الخضرمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

80

63

85

75

62

63

74

73

67

62

67

65

63

59

64

57

63

55

65

64

55

51

54

51

54

57

53

63

43

44

44

45

81

67

84

83

78

65

61

61

62

50

72

58

46

37

47

40

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

407

354

426

408

0

0

0

0

67.83

59

71

68

0

0

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 4

الصافات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

110

25161821100025
وسن فالح كاطع شاهر

ناجح957572828976 48981.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

ناجح1007875848265 48480.67

الخضرمختلط

السعي
الامتحان  النهائي
الدرجة النهائية

25

المشاركون

20

الناجحون

5

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 80%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية25

2525169

 64%
النهائي
الامتحان 
السعي

25251690
 64%

ناجح907269809687 49482.33

0


