



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي
2017-2018 الدور الاول

2018/05/31

وزارة التربية
المديرية العامة للتربية في محافظة المثلث
مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الخضر

اسم المدرسة الصافات

110

النتيجة	المجموع	المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	65.83	395	52	70	63	63	70	77	السعي	161811100001	1
ناجح	75.17	451	59	81	69	64	89	89	الامتحان النهائي	احمد حسين زغير جعلان	
ناجح	70.83	425	56	76	66	64	80	83	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	43	64	44	51	56	63	السعي	161811100002	2
ناجح	74	444	55	93	52	60	91	93	الامتحان النهائي	حسن سالم هادي سلمان	
قرار	64.5	387	50	79	50	56	74	78	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	38	56	47	55	56	58	السعي	161811100003	3
مكمل	0	0	38	80	55	37	62	84	الامتحان النهائي	حسن فليح حسن صياح باقي القرار	1
قرار	مكمل	0	0	38	68	51	50	59	71	الدرجة النهائية	
مكمل	0	0	60	71	42	56	59	67	السعي	161811100004	4
مكمل	0	0	56	88	74	43	79	88	الامتحان النهائي	حسين عودة غدير هذال	
ناجح	65.5	393	58	80	58	50	69	78	الدرجة النهائية		
ناجح	64.83	389	58	74	63	54	66	74	السعي	161811100005	5
مكمل	0	0	42	64	57	60	74	87	الامتحان النهائي	حسين فالح كاطع شاهر	
ناجح	64.5	387	50	69	60	57	70	81	الدرجة النهائية		
ناجح	87.83	527	87	98	88	85	79	90	السعي	161811100006	6
ناجح	90	540	86	88	80	88	98	100	الامتحان النهائي	سجاد رحيم يوسف عيسى	
ناجح	89.17	535	87	93	84	87	89	95	الدرجة النهائية		
ناجح	61.67	370	55	66	51	58	68	72	السعي	161811100007	7
ناجح	71.17	427	72	75	54	58	83	85	الامتحان النهائي	سعد جابر نذير هذال	
ناجح	66.83	401	64	71	53	58	76	79	الدرجة النهائية		
ناجح	62.67	376	53	67	64	52	67	73	السعي	161811100008	8
ناجح	70.17	421	56	73	60	52	89	91	الامتحان النهائي	عبد المطلب احمد سلمان كريم	
ناجح	66.5	399	55	70	62	52	78	82	الدرجة النهائية		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي
2017-2018 الدور الاول

2018/05/31

وزارة التربية
المديرية العامة لل التربية في محافظة المثلث
مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الخضر

اسم المدرسة الصافات

110

النتيجة	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	78	468	79	93	68	72	79	77	السعي	161811100009	9
ناجح	86	516	85	100	62	79	90	100	الامتحان النهائي	علي فائز نذير مزهرا	علي فائز نذير مزهرا
ناجح	82.33	494	82	97	65	76	85	89	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	39	54	45	57	71	66	السعي	161811100010	10
ناجح	69.5	417	54	74	58	57	93	81	الامتحان النهائي	علي فاضل عبد علي نصب	علي فاضل عبد علي نصب
قرار	63.17	379	50	64	52	57	82	74	الدرجة النهائية		
ناجح	67.33	404	66	65	61	60	73	79	السعي	161811100011	11
مكمل	0	0	74	90	66	48	77	80	الامتحان النهائي	عيسى حيدر حسين خويط	عيسى حيدر حسين خويط
ناجح	70.17	421	70	78	64	54	75	80	الدرجة النهائية		
ناجح	78.5	471	65	86	83	79	76	82	السعي	161811100012	12
ناجح	85.17	511	72	92	69	94	92	92	الامتحان النهائي	كاظم جواد عبد الكاظم سلطان	كاظم جواد عبد الكاظم سلطان
ناجح	82	492	69	89	76	87	84	87	الدرجة النهائية		
ناجح	88	528	89	93	89	85	81	91	السعي	161811100013	13
ناجح	91.83	551	84	96	86	88	97	100	الامتحان النهائي	مؤمل رزاق حاكم ناهي	مؤمل رزاق حاكم ناهي
ناجح	90.33	542	87	95	88	87	89	96	الدرجة النهائية		
ناجح	62.67	376	56	71	57	56	66	70	السعي	161811100014	14
مكمل	0	0	45	84	54	68	85	84	الامتحان النهائي	محمد صالح كاطع شاهر	محمد صالح كاطع شاهر
ناجح	66.67	400	51	78	56	62	76	77	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	45	62	42	51	55	64	السعي	161811100015	15
مكمل	0	0	40	74	54	85	79	75	الامتحان النهائي	محمد علي رائد مطشر مسیر باقي القرار	محمد علي رائد مطشر مسیر باقي القرار
قرار	0	0	43	68	50	68	67	70	الدرجة النهائية		
ناجح	82.5	495	65	91	83	83	83	90	السعي	161811100016	16
ناجح	84.67	508	76	82	75	87	88	100	الامتحان النهائي	مقدى ناظم مدلوظ ظاهر	مقدى ناظم مدلوظ ظاهر
ناجح	83.83	503	71	87	79	85	86	95	الدرجة النهائية		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي
2017-2018 الدور الاول

2018/05/31

وزارة التربية
المديرية العامة لل التربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الخضر

اسم المدرسة الصافات

110

النتيجة	المجموع	المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	67.83	407	62	81	54	63	67	80	السعي	161811100017	17
ناجح	79.33	476	80	76	65	79	84	92	الامتحان النهائي	نور عذاب احسود مرهج	18
ناجح	73.83	443	71	79	60	71	76	86	الدرجة النهائية		
ناجح	59	354	50	67	57	55	62	63	السعي	161821100018	18
ناجح	67.33	404	62	72	51	55	76	88	الامتحان النهائي	خديجة خالد حمود نذير	19
ناجح	63.33	380	56	70	54	55	69	76	الدرجة النهائية		
ناجح	71	426	72	84	53	65	67	85	السعي	161821100019	19
ناجح	76.33	458	92	84	51	57	78	96	الامتحان النهائي	خديجة سالم هادي سلمان	20
ناجح	73.83	443	82	84	52	61	73	91	الدرجة النهائية		
ناجح	68	408	58	83	63	64	65	75	السعي	161821100020	20
ناجح	76.33	458	80	87	57	57	84	93	الامتحان النهائي	دلال علي نذير هذال	21
ناجح	72.33	434	69	85	60	61	75	84	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	46	78	43	55	63	62	السعي	161821100021	21
ناجح	73.67	442	73	84	62	52	85	86	الامتحان النهائي	زينب بدر ناصر حسين	22
ناجح	66	396	60	81	53	54	74	74	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	37	65	44	51	59	63	السعي	161821100022	22
مكمل	0	0	64	64	39	42	74	72	الامتحان النهائي	سهام رابح يوسف عيسى باقي القرار	23
فرار مكمل	0	0	51	65	42	50	67	68	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	47	61	44	54	64	74	السعي	161821100023	23
مكمل	0	0	78	78	29	56	78	89	الامتحان النهائي	شفاء صالح كاطع شاهر باقي القرار	24
مكمل	0	0	63	70	37	55	71	82	الدرجة النهائية		
مكمل	0	0	40	61	45	51	57	73	السعي	161821100024	24
مكمل	0	0	86	90	33	58	70	86	الامتحان النهائي	هاجر رحمن جبير هذال باقي القرار	25
مكمل	0	0	63	76	39	55	64	80	الدرجة النهائية		



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي
2017-2018 الدور الاول

2018/05/31

وزارة التربية
المديرية العامة للتربية في محافظة المتنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الخضر

اسم المدرسة الصافات

110

النتيجة	المجموع	المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	82.33	494	87	96	80	69	72	90	السعي	161821100025	25
ناجح	80.67	484	65	82	84	75	78	100	الامتحان النهائي	وسن فالح كاطع شاهر	
ناجح	81.5	489	76	89	82	72	75	95	الدرجة النهائية		

حسون محمد سوادي
مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	المتحنون	المشاركون	
64%	0	9	16	25	25	السعي
64%	0	9	16	25	25	الامتحان
80%	0	5	20	25	25	النهائي